
令和６年５月２４日  
 

ＰＴＡ理事 各位 
                川 口 市 立 芝 小 学 校    
                      Ｐ Ｔ Ａ 会 長  今 野  昌 弘 
                        学  校  長   櫻井 秀子 
 

 

令和６年度 ＰＴＡ理事会（書面表決）のご報告 

 

 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
日頃から PTA 活動にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。 
さて、令和６年度理事会（書面表決）の件、下記のとおりご報告いたします。 
 
 
 

記 

◎ＰＴＡ理事数 ７８名 

提出数 ６０枚  

議案        

第１号議案 令和５年度 事業報告について   
     書面表決書  ６０枚について、承認 ６０ 票 ・ 不承認  ０ 票 
第２号議案 令和５年度 決算報告について      

書面表決書  ６０枚について、承認 ６０ 票 ・ 不承認  ０ 票 
第３号議案 令和６年度 役員人事について      

書面表決書  ６０枚について、承認 ６０ 票 ・ 不承認  ０ 票 
第４号議案 令和６年度 事業計画案について       

書面表決書  ６０枚について、承認 ６０ 票 ・ 不承認  ０ 票 
第 5 号議案 令和６年度 予算案について          

書面表決書  ６０枚について、承認 ６０ 票 ・ 不承認  ０ 票 
第 6 号議案 芝小学校 PTA 会則改訂について 
        書面表決書  ６０枚について、承認 ６０ 票 ・ 不承認  ０ 票 
 
 
上記のとおり、すべての議案についての承認決議をご報告いたします。 
 
皆様におかれましては、今後とも引き続き PTA 活動へのご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 


